
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 178

28 мая 2024 г. с. Войково

О проведении капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на 
счете регионального оператора, и ремонт которых запланирован на 2024 
год в соответствии с Региональной программой капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики 
Крым на 2016-2050 годы, утвержденной постановлением Совета 
министров Республики Крым от 30.11.2015 № 753

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
Общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК « 
Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Региональной 
программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Республики Крым на 2016-2050 годы, утвержденной 
постановлением Совета министров Республики Крым от 30.11.2015 № 753, 
краткосрочным планом на 2022-2024 годы по реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Республики Крым на 2016-2050 годы, утвержденным 
постановлением Совета министров Республики Крым от 29.12.2021 №
864,У ставом муниципального образования Войковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Провести капитальный ремонт капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на 
счете регионального оператора, и ремонт которых запланирован на 2024 год 
в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Республики Крым на 
2016-2050 годы, утвержденной постановлением Совета министров



Республики Крым от ЗОЛ 1.2015 № 753, собственники помещений в которых 
срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего 
имущества в этих многоквартирных домах или указанными собственниками 
не представлена копия протокола общего собрания собственников 
помещений в многоквартирном доме, которым оформлено решение о 
проведении капитального ремонта общего имущества в этих 
многоквартирных домах, согласно приложения к настоящему 
постановлению.
2. Администрации Войковского сельского поселения уведомить 

собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в 
приложении к настоящему постановлению, о принятии настоящего 
постановления.

2.1. Администрации Войковского сельского поселения направить 
настоящее постановление в некоммерческую организацию «Региональный 
фонд капитального ремонта многоквартирных домой» в течении трех дней с 
даты его принятия.

3. Разместить настоящее постановление на стенде, на официальном сайте 
Администрации Войковского сельского поселения

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации 
Войковского сельского поселения



Приложение
к постановлению Администрации 
Войковского сельского поселения 
От 28.05.2024 № 178

Перечень многоквартирных домов,
с видами услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирных домах на 2024 год

№
п/п

А д р ес  м н о гок в ар ти р н ого  д о м а В и д ы  у сл у г  и (и ли ) р а б о т  по  
к ап и та л ь н о м у  р ем он ту  общ его  
и м ущ еств а  в м н о го к в а р ти р н ы х  д о м а х

1 Республика Крым, Ленинский район, с. 
Войково, ул. Колхозная,д.98В

Ремонт кровли

2 Республика Крым, Ленинский район, с. 
Бондаренково, ул. Центральная,д.2

Ремонт кровли.


